



Oslo kommune
Utdanningsetaten
Ammerud skole

Dato: 07.03.2018



Til: Alle foresatte på Ammerud skole

Informasjonsbrev om "Ammerudtalent 2018"

For å skape et trygt og godt skolemiljø med fokus på trivsel og glede ønsker Elevrådet å arrangere en talentkonkurranse våren 2018. Alle elever har mulighet til å delta, enten i form av å konkurrere på scenen eller som promotør, journalist, scenearbeider, rekvisitør osv. for å hjelpe til med å løfte frem kandidater. Vi vil med denne konkurransen ta alle elever med på en reise fra første delfinale - auditionrunden i kontaktgruppen der alle 590 elever har mulighet til å "skinne som en stjerne" i begynnelsen av mars, til vi til slutt ender opp med en vinner i den store finalen i begynnelsen av juni. Elevene kan opptre individuelt eller som gruppe. De kan fremføre en sang, lese dikt, lage en film, trylle, danse, trikse med ball, imitere, sjonglere, stå på hode, plystre, spille instrument, gjøglere, fortelle vitser eller gjøre hva som helst. Alt er flott og alt er lov. Elevrådet vil i samarbeid med lærerne og ledelsen stå for gjennomføringen av konkurransen med konferansier, lymester, scenearbeid osv. Lærerne og ledelsen vil være i dommere i konkurransen.

Aktivitetsplan for Ammerudtalent 2018

Dato	Aktivitet	Hvor	Dommerpanel
12. mars -23. mars	Delfinale 1 – Audition Alle kan delta. Hver kontaktgruppe velger to kandidater som går til neste runde, dvs. konkurrere i delfinale 2.	I kontaktgruppen	Kontaktlærer
24. mars – 15. april	I denne perioden kan elevene lage filmklipp, reklamer, brosjyrer, nyheter, presentasjoner, intervjuer osv. for å promotere kandidatene, konkurransen og finaleshowene. Elevarbeid legges ut på skolens hjemmeside og på informasjonsskjermene på skolen. På den måten får alle vært med på talentkonkurranse.		
16. april – 4. mai	Delfinale 2 – Trinnsfinale Av 8 kandidater (to fra hver kontaktgruppe) skal det velges en kandidat som representerer trinnet i den store finalen.	I Gullkroken	Nærmeste leder Baseleder Sosiallærer
5. mai – 31. mai	I denne perioden kan elevene lage filmklipp, reklamer, brosjyrer, nyheter, presentasjoner, intervjuer osv. for å promotere kandidatene, konkurransen og finaleshowene. Elevarbeid legges ut på skolens hjemmeside og på informasjonsskjermene på skolen. På den måten får alle vært med på talentkonkurranse.		
1. juni	Finale – Ammerudtalent 2018 Av 7 finalister skal det kåres en vinner. I tillegg vil vi kåre et trinn som har vært flinkest til å promotere sin kandidat.	I flerbrukshallen	Rektor Nærmeste leder Baseleder Sosiallærer

Vi ser frem til en spennende vår med mange flotte opplevelser. Dere vil bli holdt løpende informert om konkurransen. Mer informasjon om delfinale 2 og finale kommer når den tid nærmer seg. Vi vet det er mange elever som gleder seg og som har mye å bidra med!

Vi gleder oss og lykke til alle sammen!

Med vennlig hilsen:

Leder Elevrådet	Nestleder Elevrådet	Elevrepresentant Skolemiljøutvalget	Elevrepresentant Skolemiljøutvalget	Rektor
--------------------	------------------------	--	--	--------

Utdanningsetaten
Ammerud skole

Besøksadresse:
Ammerudveien 49
0958 OSLO

Telefon: 22 90 24 00
Telefaks: 22 90 24 01

Org.nr.: 974589656

ammerud@ude.oslo.kommune.no
ammerud.osloskolen.no